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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

L. Dz. USK/DZP/PN-331/2019                                                                           Wrocław, dnia  02.09.2019 r.

„Dostawa wyposażenia meblowego wraz z transportem,montażem i ustawianiem w pomieszczeniach USK we Wrocławiu przy ul. Borowskiej 213 – powtórzenie pakietu nr 3”

nr sprawy: USK/DZP/PN-331/2019.
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2018 r. poz.1986 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:

 Pytania
Czy dopuszczają Państwo do przetargu szafy odzieżowe metalowe o wymiarach 1800 mm x szer. 800 mm x gł. 500 mm ? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza szafy odzieżowe metalowe o wymiarach 1800 mm x   

                     800 mm x 500 mm.
1) W formularzu cenowym zał, nr 1 do SIWZ, w każdej z 8 pozycji jest mowa o rysunku poglądowym. Natomiast żadnych rysunków do SIWZ nie dołączono. Rysunki poglądowe pomogłyby wyjaśnić szczegóły wszystkich 

zamówionych przedmiotów - szczególnie dotyczy to pozycji 3, 4, i 5.Np. opis pozycji 5: "wieszak drewniany z obrotowym metalowym hakiem, z wcięciem na bokach i poprzeczką" jest bardzo nieprecyzyjny i kompletnie 

nie wyjaśnia o jaki rodzaj wieszaka chodzi. Na podstawie takiego opisu nie wiadomo jakie wieszaki Wam zaproponować.

Odpowiedź: Zamawiający umieścił w ogłoszeniu OPZ wraz z rysunkami poglądowymi.

2) Czy może zamawiającemu chodzi o to, aby wykonawca dołączył rysunki oferowanych przedmiotów do oferty? Jeśli tak to kierując się opisem przedmiotu zupełnie nie wiem jak mogłyby wyglądać wieszaki (l.p.3, 4, i 5)?

Odpowiedź: Zamawiający umieścił w ogłoszeniu OPZ wraz z rysunkami poglądowymi.

3) Czy dla pozycji l.p.1: szafa skrytkowa z dwoma schowkami w pionie z zamkiem na monetę zwrotną o wymiarach wys.180xszer.40xgł.50 cm Zamawiający dopuszcza szafki: 4szt szaf 6-skrytkowych (3kolumny po 2skrytki w kolumnie lub 6szt szaf 4-skrytkowych (2kolumny po 2skrytki w kolumnie)o wymiarach skrytki podanych w opisie przedmiotu?

Odpowiedź: Jak OPZ

4) Czy dla pozycji l.p.2: szafa skrytkowa z dwoma schowkami w pionie z zamkiem na monetę zwrotną o wymiarach wys.180xszer.30xgł.50 cm Zamawiający dopuszcza szafki: 2szt szaf 4-skrytkowych (2kolumny po 2skrytki w kolumnie)o wymiarach skrytki podanych w opisie przedmiotu?

Odpowiedź: Jak OPZ

5) W pozycji l.p.7 jest opis: "każde z drzwi zamykane w jednym punkcie (bez rygli) na zamek cylindryczny..."

Każdy zamek oprócz kłódki jest zamkiem ryglowym - w szczególności zamek cylindryczny (jest on ryglowany 1-punktowo lub 3-punktowo). Proszę o doprecyzowanie, czy zamawiającemu chodzi o zamek cylindryczny 1-ryglowy, czy też o jedyne rozwiązanie bez rygli czyli o kłódkę?

Odpowiedź: Drzwi szafek zamykane zamkiem cylindrycznym z dwoma kluczami.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia wyjaśnień SIWZ w treści oferty. Wszystkie odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ.
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